I. YARIYIL
Ders Adi

Matematik |
Matematik |

Tiirk Dili T

Tiirk Dili T

Atatiirk ilk.ve Ink.T. I
Atatiirk ilk.ve ink.T. I
Scientific English |
Scientific English |
Soyut Matematik |
Soyut Matematik |

Analitik Geometri |
Analitik Geometri |
Matematigin Temelleri
Matematigin Temelleri
Matematigin Temelleri
Fizik

Fizik

Universite Yasamima Gegis

11. YARIYIL

Lineer Cebir |
Lineer Cebir |
Linear Algebra |
Bilgisayar Bilimleri |
Bilgisayar Bilimleri |
Computer Sciences |

Genel Topolojiye Giris
Genel Topolojiye Giris
Genel Topolojiye Giris
Analysis |

Physics |

Introduction to Statistics

V. YARIYIL

Numerical Analysis |
Sayisal Analiz 1

Genel Topoloji |
Kompleks Fonk. Teorisi
Kompleks Fonk. Teorisi |
Lojik Tasarmmu [
Differential Equations
Bilgisayar Bilimleri 111
Computer Sciences 111
Grup Teorisi

Anahtar Teorisi

Topolojik Vektor Uzaylar
Veri Mad. Mat. Yontemler
Analytical Design

Kontrol Teorisine Giris

Int. to Number Theory
Discrete Matematik
Girisimeilik, Fikri ve Smai M
Data Bases

Diferansiyel Geometri
Diferansiyel Geometri |
Hesaplamali Topoloji
Topoloji ve Olgiim

VII. YARIYIL

Sistem Analizi ve Tasarimi
Integral Denklemler

ileri Cebir I

Fark Denklemleri

Nesne Tabanli Program I

T.C.

E. U. FEN FAKULTESI

MATEMATIK BOLUMU

2019 - 2020 Egitim Ogretim Yih GUZ Dénemi iKiNCI Ogretim BUTUNLEME Programi

Sinav Tarihi

20 Ocak 2020
20 Ocak 2020
21 Ocak 2020
21 Ocak 2020
21 Ocak 2020
21 Ocak 2020
22 Ocak 2020
22 Ocak 2020
24 Ocak 2020
24 Ocak 2020

27 Ocak 2020
27 Ocak 2020
29 Ocak 2020
29 Ocak 2020
29 Ocak 2020
31 Ocak 2020
31 Ocak 2020

21 Ocak 2020
21 Ocak 2020
21 Ocak 2020
23 Ocak 2020
23 Ocak 2020
23 Ocak 2020

28 Ocak 2020
28 Ocak 2020
28 Ocak 2020
30 Ocak 2020
31 Ocak 2020
31 Ocak 2020

20 Ocak 2020
20 Ocak 2020
20 Ocak 2020
22 Ocak 2020
22 Ocak 2020
22 Ocak 2020
24 Ocak 2020
24 Ocak 2020
24 Ocak 2020
24 Ocak 2020

27 Ocak 2020
27 Ocak 2020
27 Ocak 2020
27 Ocak 2020
29 Ocak 2020
29 Ocak 2020
29 Ocak 2020
30 Ocak 2020
30 Ocak 2020
31 Ocak 2020
31 Ocak 2020
31 Ocak 2020
31 Ocak 2020

20 Ocak 2020
20 Ocak 2020
21 Ocak 2020
21 Ocak 2020
21 Ocak 2020

Sinav Saati

17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
18.35-20.05
18.35-20.05
17.00-18.30
17.00-18.30
16.00-17.30
16.00-17.30

17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
16.00-17.30
16.00-17.30

15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30

10.30-12.00
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
16.00-17.30
17.45-19.15

15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
14.15-15.45
14.15-15.45
14.15-15.45
14.15-15.45

15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
13.15-14.45
15.15-16.45
14.15-15.45
14.15-15.45
14.15-15.45
14.15-15.45

13.15-14.45
13.15-14.45
10.30-12.00
10.30-12.00
10.30-12.00

Ogrenci Grubu

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.

Mat. 1.gr.
Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr. YEP
Mat. 2.gr. YEP
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. EEP
Mat. 1.gr. YEP
Mat. 1.gr. YEP
Mat. 1.gr. & Mat. 2. gr.

Mat. 1.gr. YEP
Mat. 2.gr. YEP
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. EEP
Mat. 1.gr. YEP
Mat. 2.gr. YEP
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. EEP

Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. EEP
Mat. 1.gr. YEP
Mat. 2.gr. YEP
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr.
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. EEP
Mat. 1.gr. & Mat. 2.gr. YEP

Mat. (Uyg.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Bil.) EEP
Mat. (Bil.) YEP
Seg. (Teo.)

Se¢. (Uyg.) YEP
Se¢. (Teo.) YEP
Se¢. (Bil.) YEP
Seg¢. (Teo., Uyg., Bil.) EEP
Seg. (Uyg.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Bil.)

Seg. (Bil.) EEP
Mat. (Uyg.)
Mat. (Teo.)

Se¢. (Bil) YEP

Mat. (Bil.) EEP

Sec¢. (Bil.)
Se¢.(Uyg.)
Mat. (Teo.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Bil.)

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Dog.Dr. F. S. TOPAL
Dog.Dr. NNHAMAL
Ogr.Gor. E. SENGEL
Opr.Gor. I. CAN
Ogr.Gor. B. SARAC
Opr.Gor. B. SARAC
Dog.Dr. C. DEMIR
Dog.Dr. O.EGE
Prof.Dr. A. FIRAT
Prof.Dr. E. ALBAS

Dog.Dr. F.SAHIN

Dog.Dr. F. E. ERDOGAN
Dog.Dr. T. ONER
0gr.Gor.Dr. AHAMAL
Opr.Gor.Dr. AHAMAL
Dr.0Ogr.Uyesi 0. MASALCI
Dr.0gr.Uyesi O. MASALCI
Ogr.Gor.Dr. F. ARAS

Prof.Dr. A. FIRAT
Prof.Dr. E. ALBAS
Dog¢.Dr.C.DEMIR
Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Dog.Dr. A. AYTAC
Dr.Ogr.Uyesi E. KILIC

Dog.Dr. F.SAHIN

Dog.Dr. A. CAKSU GULER
Prof.Dr. 0. OZBAKIR
Dog.Dr. E. CETIN
Do¢.Dr.0.UNSALAN
Dog.Dr.A. MERT

Prof.Dr. .CANAK
Prof.Dr. P. DUNDAR
Prof.Dr. 0. OZBAKIR
Prof.Dr. [lkayKARACA
Prof.Dr. IlkayK ARACA
Dog.Dr. A. AYTAC
Prof.Dr. .CANAK
Dr.Ogr.Uyesi E. KILIC
Dog¢.Dr. B. ORDIN
Prof.Dr. N. ARGAC

Prof.Dr. P. DUNDAR
Dog¢.Dr.F.SAHIN
Dog.Dr. B. ORDIN
Prof.Dr. B.SAHIN
Prof.Dr. I. CANAK
Dog¢.Dr. C. DEMIR
Prof.Dr. A. KIRLANGIC

Univ. Seg. (Teo., Uyg., Bil.) YEF Do¢.Dr. S. TEMEL

Dr.Ogr.Uyesi E. KILIC
Dog.Dr. F. E. ERDOGAN
Prof.Dr. B.SAHIN

Do¢.Dr. A. CAKSU GULER
Dog.Dr. O.EGE

Dog¢.Dr. B. ORDIN
Dog¢.Dr. F. DAL

Prof.Dr. N. ARGAC
Prof.Dr. E. MISIRLI
Dr.0Ogr.Uyesi A. GURSOY

Simav Yeri

C013-C015
C013-C015
C013-C015
C013-C015
C013-C015
C013-C015
C013-C015
C013-C015
C013-C012-C118
C013-C012-C118

C013-C015-C012
C013-C015-C012
C013-C015
C013-C015
C013-C015
C013-C012-C118
C013-C012-C118

Co013

C013

Co012
C013-C015
C013-C015
C013-C015

C117
C013-C015
C013-C015

Co013

C118

Co013

Co013
C117-C118
C119-C012
C117-C118
C119-C012

Co013

Co013
C118-C119
C118-C119

Co012

Co013
C012
C117-C118
C013
Co012
C117-C118
Co013
C013-C012
Co013
C117-C118
Co013
C012-C119
C119

C012
C013
C013
C117-C118
MATLAB-ISTLAB1



Cebirsel Topoloji
Optimizasyon Uygulamalari
Paralel Hesaplama
Istatistiksel Grafik Yontemler

Reel Analiz

Real Analysis

Uzaktan Egitim Araglar
Matematik Lojik

Ozel Fonksiyonlar

Veri Yapilar
Uygulamali Geometrik Tas
Combinatorial Topology
Rekiirsif Fonksiyonlar
Dif. Denk. Mat. Mod.
Matematik Tarihi

Data Bases

23 Ocak 2020
23 Ocak 2020
23 Ocak 2020
24 Ocak 2020

27 Ocak 2020
27 Ocak 2020
27 Ocak 2020
28 Ocak 2020
28 Ocak 2020
28 Ocak 2020
29 Ocak 2020
30 Ocak 2020
30 Ocak 2020
30 Ocak 2020
30 Ocak 2020
30 Ocak 2020

15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
17.45-19.15

13.15-14.45
13.15-14.45
13.15-14.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
13.15-14.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45
15.15-16.45

Seg¢. (Teo.)
Mat.(Uyg.)
Mat. (Bil.)

Mat. (Teo.) YEP
Mat. (Teo.) EEP
Se¢. (Bil.) EEP
Mat. (Teo.)
Mat. (Uyg.)
Mat. (Bil.)
Mat. (Bil.) EEP
Se¢. (Teo.) EEP
Mat. (Uyg.) EEP
Mat. (Uyg.) YEP
Seg. (Teo.) YEP
Mat. (Bil.) YEP

Prof.Dr. ismetK ARACA
Prof.Dr. P. DUNDAR
Dog¢.Dr. B. ORDIN

Fak. Seg. (Teo., Uyg., Bil.) YEP Dr.Ogr.Uyesi H. TANIL

Dog.Dr. N.HAMAL
Dog.Dr. E.CETIN
Dog.Dr. A. AYTACG
Dog.Dr. T. ONER
Ogr.Gor.Dr. F. ARAS
Prof.Dr. A. KIRLANGIC
Dr.Ogr.Uyesi A. GURSOY
ProfDr. IsmetKARACA
Dog.Dr. T. ONER
Do¢.Dr. F. DAL

Dog.Dr. F. E. ERDOGAN
Dr.0Ogr.Uyesi E. KILIC

Co012

Co013

C118
B2

Co013
C013
C013
C117
C118-C119
C013
Co12
Co012
Co12
C117
C118
CO013



